
Zarządzenie Nr 12/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 stycznia 2014r. 

KA.0050.12.2014 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                      

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W zarządzeniu Nr 4/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 09 stycznia 2014 roku w sprawie zmian                 

w budżecie gminy na rok 2014 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym określeniu                

w §2 roku („dochody budżetu na rok 2013”) oraz błędnym określeniu miesiąca w tytule załącznika nr 2.                    

W miejsce błędnie wpisanego roku 2013 wpisuje się rok 2014, natomiast w błędnie wpisany miesiąc 

grudzień wpisuje się miesiąc styczeń. 

 

§2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


